
Uchwała nr 863/138/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego oraz księgi 
słuchaczy w Medycznej Szkole Policealnej w Otwocku wyłącznie w formie 
elektronicznej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1512, 1571 i 1815) oraz § 7a ust. 2 i § 21 ust. 2, w związku  
z § 4 ust. 5 i § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki  
dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów  
tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1646 oraz z 2019 r. poz. 1664) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na prowadzenie od dnia 1 września 2020 r. dziennika lekcyjnego oraz księgi 
słuchaczy w Medycznej Szkole Policealnej w Otwocku wyłącznie w formie elektronicznej. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego oraz księgi słuchaczy w Medycznej Szkole Policealnej w Otwocku wyłącznie w formie elektronicznej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


